平成２４年３月２８日

小金井市長 稲葉 孝彦 様

 小金井市市民協働のあり方等検討委員会

委員長 安藤 雄太

 小金井市における市民協働及び（仮称）小金井市市民協働支援セ

ンターのあり方等について（答申）

 平成２２年７月１日付けで諮問を受けた標記の件について、別紙

のとおり答申いたします。

     小金井市市民協働のあり方等検討委員会

委  員  長 安藤 雄太

副委員長 川合  彰

委  員 白井  亨

委  員 千葉  恵

委  員 吉田  孝

委  員 堀井 廣子

委  員 玉山 京子

委  員 今井啓一郎

委  員 飯野 恭子

委  員 山路 憲夫